
JCI var èn stor øvebakke, som gav mig 
det sidste mod, der skulle til for at 
starte min egen virksomhed op. 

»Jeg har gennem det meste af mit liv ønsket mig 

at blive selvstændig. Men vejen derfra og så til 

at blive det synes lang. Dette er drømmen hos 

mange ambitiøse og håbefulde unge mennesker. 

Spørgsmålet er blot, hvor man skal starte, og om 

man overhovedet tør kaste sig ud i det? Jeg drømte 

længe om at få lov til at være min egen herre samt 

at få succes med egen virksomhed. JCI var èn stor 

øvebakke, som gav mig det sidste mod, der skulle 

til for at starte min egen virksomhed op. Det viste 

sig, at der ikke var så langt til drømmen, man skal 

bare tro på det og  springe ud i det«.

Kim Ørnbo, JCI Wonderful Copenhagen

 

JCI’s medlemmer tør realisere deres drømme!  

Hos JCI søger medlemmerne at udvikle sig primært på 
det personlige plan men også på det faglige. Gennem 
»learning by doing« udvikler de kvalifikationer, der 
gør dem i stand til at udføre mange af de opgaver, 
erhvervslivet kræver for at kunne drive en virksomhed. 
Disse kvalifikationer skaber også mod til at realisere egne 
drømme.

JCI-medlem Kim Ørnbo er et eksempel på en person, der 
turde satse og kaste sig over drømmen. Kim meldte sig 
ind i JCI i 2000, for derigennem i første omgang at skabe 
sig et netværk. Gennem netværk skabes mange gange 
mulighederne og kontakterne for at starte op for sig selv. 
»Jeg troede selv på mine ideer, men kunne jeg også selv 
gennemføre dem?« var en af Kim’s mange spørgsmål.  

Netop sparring med det netværk, der er i JCI, og 
succeserne opnået gennem projekterne i JCI, kom 
drømmen tættere på for Kim. I dag har Kim kastet sig ud i 
at være selvstændig, og han har på nuværende tidspunkt 
startet hele to forskellige virksomheder op. 

Engagement og vilje – det er vejen til drømmen
Én ting Kim har kunnet erfare på sin vej frem til 
etableringen af sine virksomheder; det kræver mod, vilje 
og ikke mindst engagement at skabe succes. Dette har 
været muligt bl.a. på grund af de erfaringer, der skabes 
i JCI regi.

“Mod til at realisere drømme”  
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